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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. HL1 Prot. Tiran& mé Q% /035 /2019

VENDIM

Nr. /4 daté 03 .05.2019

“PER
MIRATIMIN E PLANIT TE ANGAZHIMEVE TE AUDITIT PER VITIN 2019 TE
SEKTORIT TE AUDITIT TE BRENDSHEM”,

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérsié¢ ", N& zbatim t& g&més ¢), t& nenit 12
si dhe gérmés c) té nenit 14 t& Ligjit Nr. 114, daté 22.10.2015, “'Pér auditimin e brendshém né
sektorin publik’’, Vendimin Nr. 13, daté 17.11.2016, *Pér miratimin e rregullores sé funksionimit
té Bordit té Administrimit té Universitetit Politeknik té Tiranés", si dhe me propozimin e Sektorit
t& Auditit t&€ Brendshém me shkresé nr. 532 Prot., dat& 28.03.2019, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e kryerjes s& angazhimeve t& auditit pér periudhén e mbetur & vitit 2019, né
Strukturén Administrative t&¢ Rektoratit, Fakultetin e Inxhinierisé s&é Ndértimit dhe né&
Fakultetin e Gjeologjisé dhe Minierave.

2. Ngarkohen Administratori i Institucionit, Struktura Administrative e Rektoratit, Fakulteti i

Inxhinierisé s& Ndértimit, Fakulteti i Gjeologjisé dhe Minierave, si dhe Sektori i Auditit t&
Brendshém t& UPT pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT

Alba Thoma Arj gqlnj lnda Vejml Jonid th
'

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 4, Tirané, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al




